UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /GM-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Thành viên Hội đồng định giá tài sản đối với xe ô tô thanh lý

 Căn cứ Quyết định số 184/QĐ-STC ngày 16/6/2023 của Sở Tài chính về việc

thành lập Hội dồng định giá tài sản đối với xe ô tô thanh lý.

 Sở Tài chính tổ chức buổi làm việc để xác định giá khởi điểm thanh lý xe ô

tô Toyota – Hiace 12 chỗ, biển kiểm soát 98A-2177, cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 - Bà Nguyễn Thùy Linh, Chủ tịch Hội đồng – Chủ trì.

 - Thành viên Hội đồng định giá tài sản đối với xe ô tô thanh lý (tại Quyết

định số 184/QĐ-STC ngày 16/6/2023 của Sở Tài chính).

 2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 21/7/2023 (Thứ sáu)

 3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang.

 Trân trọng kính mời các thành viên bố trí thời gian than dự cuộc họp đầy đủ,

đúng giờ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Giao thông Vận tải (Ông Nguyễn Đức Anh,

phòng QL vận tải phương tiện và người lái);

- Giám đốc (b/c);

- Lưu:  VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T08:02:07+0700

		2023-07-20T08:03:04+0700

		2023-07-20T08:03:13+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T08:03:31+0700